中国石油学会青年工作委员会

∶   关于召开复杂油气工程科技创新论坛的通知
(报到通知 )

各有关高校、石油石化企事业单位、研究院所 :

根据
“
青工委会 〔zO19〕 O3号”

文件要求,中 国石油学会

青年工作委员会和中国石油大学 (北京 )定于 zO19年 12月 ⒛

日一3O日 在中国石油大学 (北京 )召开复杂油气工程科技创新论

坛,欢迎相关科技工作者参会。现将会议召开有关事项通知如下 :

一、研讨主题

。  1.难开采油气资源高效开发模式

2.非 常规油气工程理论与技术

3.海洋深水油气工程理论与技术

4.深层油气工程理论与技术

F     二、召开时间与地点

。     召开时间:⒛ 19年 12月 28日 一SO日

报到时间:⒛ 19年 12月 28日 下午 1⒋ OO工 29日 上午⒏SO

报到地点:中 国石油大学 (北京 )翠宫招待所一楼大厅

三、论坛组织

(一 )论坛组织单位

'主
办单位:中 国石油学会青年工作委员会

中国石油大学 (北京 )

承办单位:中 国石油大学 (北京 )

协办单位:中 国石油大学 (北京 )石油工程学院

中国石油大学石油工程教育部重点实验室 “

国家自然科学基金创新研究群体 (51眨 1Og2)

国家科技重大专项课题组 (⒛17ZXOsOOg-OO3)

(二 )论坛学术委员会

主  席:高德利 (石油工程教育部重点实验室主任、创新

研究群体项目负责人 )

执行主席:曾义金 王眉山 张广清

(三 )论坛秘书处

秘 书 长:王宴滨

学术组成员:刁 斌斌 董雪林 杨丽丽 黄文君

∵       刘 维 陈绪跃

会务组秘书:王正旭 李文龙 顾 岳 石小磊 王金铎

张广瑞 杨 振 刘金田 冯超超

四、食宿与有关费用

1。 参会代表食宿由会务统一安排,费用自理。

参会人员在中国石油大学 (北京 )校 内翠宫招待所住宿 (双

人标间3SO元 /间 /天 );前台电话:010-Bg734OO1。

— 2—

2.参会每位代表须缴纳会议注册费 1OO0元 ,有关会务委托

北京石大翠宫会议中心办理。

五、交通提示

本次会议不安排接站,请参会代表自行到达会议指定的地点

报到。

几条供参考交通路线:              “

1.由 首都机场:机场大巴昌平线,水关新村北站下车,往

北步行 1OO0米 即达。

2.由北京西站地铁:地铁 9号线→地铁 1号 线→地铁 2号

线→地铁 13号线→地铁昌平线,出站后往东步行 sO0米 即达。

六、论坛联系人及方式

中国石油大学(北京 ):王宴滨,联系电话:13811511741;

吕改娣,联系电话:13O01Og2139。

翠宫招待所:曾经理,联系电话 010∵ gg734OO1。

附件:复杂油气工程科技创新论坛参会回执表

中国石 员会

12月019年

-3—

附件

~复杂油气工程科技创新论坛

参会回执表  ∷

\
、
∷醛鳟砜i∴

∷∷|Ⅱ·· i  ∷3鼍

妓-

∷∷
·
′tr `
|̌{∴ 芦

姓名 性另刂 年龄

工作单位 职称职务

联系电话 邮编 电子邮箱

是否住宿 □是 □ 否 住宿要求 □标准间 □单人间

通讯地址

请详细填写表中信息,并务必于 12月 25日 前返回到会务组指定

邮箱:wangyanbin@cup。 edu。 Cn。

一 4—